中共湖南科技大学委员会组织部

关于科级干部任职试用期满考核的通知
为全面考察科级领导干部的政治业务素质和工作能力，根据有关文件要求，学校决定对试用期已满的科级领导干部进行考核。现将有关事项通知如下：

一、考核原则

坚持党管干部、客观公正、注重实绩、群众公认、全面考核、综合评定的原则。

二、考核内容

按照德、能、勤、绩、廉五个方面，全面考核试用期内干部的思想政治素质、组织管理能力、工作作风、工作实绩和廉洁自律等方面的主要表现，重点考核对所任职务的适应能力、履行岗位职责情况和工作实绩。

三、考核办法和程序

按照管人管事相结合的原则，科级干部任职试用期满考核由所在单位组织，结合年度考核进行。具体程序如下：

1、个人撰写述职报告。试用期满干部须以书面的形式认真总结试用期内的任职表现，内容包括：试用期内政治思想、履行岗位职责的情况、所取得的主要成绩、存在的主要问题和不足等。请试用期满干部将述职报告送交所在单位（教学院干部交所在学院党委书记，机关、直属单位干部交所在单位主要负责人）。
2、所在单位组织考核。结合年度考核，所在单位组织对试用期满干部进行考核，具体式由各单位自行决定。经党委（扩大）会议或处（室、部）务会议集体研究后，于2011年1月10日前将干部年度考核本单位意见和是否同意正式任职的考核意见（单位主要负责人签字，加盖公章）报党委组织部。
3、党委组织部汇总各单位考核意见，征求纪委意见后，报校党委讨论决定是否正式任职。

四、考核工作的组织领导

考核工作在校党委领导下，由党委组织部牵头、纪检监察部门参与、被考核干部所在单位配合共同完成。
五、其他
1、根据上级有关规定，考核工作开始前，各单位发布考核预告。
2、党委组织部在考核期间接待全校师生对干部考核的来信、来电、来访。

联系部门：党委组织部（南校区第一办公楼三楼）

联系电话：58290172、58290006
E-mail: dwzzb@hnust.edu.cn

                                     二〇一〇年十二月二十八日
试用期满科级干部一览表
	序号
	姓名
	单位、职务
	任现职时间

	1
	张志兵
	党办、校办秘书科科长
	2009.12.09

	2
	王瑜
	校办秘书科副科长
	2009.12.09

	3
	段斌
	党委宣传部办公室主任（正科级）
	2009.12.09

	4
	邹平辉
	宣传部校报编辑部主任（正科级）
	2009.12.09

	5
	曾志前
	宣传部新闻中心副主任（正科级）
	2009.12.09

	6
	李洪华
	宣传部宣传教育科科长
	2009.12.09

	7
	廖双红
	统战部综合科科长
	2009.12.09

	8
	刘婕
	教务处质量管理科科长
	2009.12.09

	9
	梁宏军
	教务处教材科副科长
	2009.12.30

	10
	孙亚鹏
	教务处现代教育技术中心副主任（副科级）
	2009.12.30

	11
	刘依平
	教评处发展规划科副科长
	2009.12.09

	12
	王欣
	教评处教学评估督导科科长
	2009.12.09

	13
	谢金宁
	科技处计划科科长
	2009.12.30

	14
	张少波
	科技处军工项目管理办公室主任（正科级）
	2009.12.09

	15
	朱晓琳
	社科处综合科副科长
	2009.12.09

	16
	王瑛妍
	人事处综合科科长
	2009.12.09

	17
	李鑫
	人事处人事调配科科长
	2009.12.09

	18
	王艳
	研究生学院培养办公室主任（正科级）
	2009.12.09

	19
	刘辉亚
	学工处招生办副主任（正科级）
	2009.12.09

	20
	龙赢
	学工处（部）学生思想教育科科长
	2009.12.09

	21
	皮祖训
	国资处资产管理科科长
	2009.12.09

	22
	陈武
	国资处资产管理科副科长
	2009.12.30

	23
	龙智勇
	审计处工程审计科科长
	2009.12.09

	序号
	姓名
	单位、职务
	任现职时间

	24
	李和军
	基建处预结算科科长
	2009.12.09

	25
	刘雅君
	基建处工程管理科副科长
	2009.12.30

	26
	王亮
	保卫处治安科科长
	2009.12.09

	27
	蔺宏涛
	保卫处、武装部综合科副科长
	2009.12.30

	28
	何佳振
	就业指导中心就业指导科科长
	2009.12.09

	29
	沈智祥
	团委组织宣传部部长（正科级）
	2009.12.09

	30
	詹玮
	图书馆办公室主任（正科级）
	2009.12.09

	31
	汪善建
	图书馆采编部主任（正科级）
	2009.12.09

	32
	周媛
	图书馆信息部主任（正科级）
	2009.12.09

	33
	李苹
	图书馆期刊部主任（正科级）
	2009.12.09

	34
	徐享王
	图书馆期刊部副主任（副科级）
	2009.12.30

	35
	范军豪
	档案馆办公室主任（正科级）
	2009.12.09

	36
	刘韧
	能源学院学工办副主任、团委书记（副科级）
	2009.12.09

	37
	虢利钢
	土木学院学工办副主任、团委书记（副科级）
	2009.12.09

	38
	李会强
	机电学院教务办主任（正科级）
	2009.12.09

	39
	王虎
	机电学院学工办主任、团委书记（正科级）
	2009.12.09

	40
	肖建刚
	信息学院学工办主任、团委书记（正科级）
	2009.12.09

	41
	龚波
	计算机学院党政办主任（正科级）
	2009.12.09

	42
	唐臻强
	化学化工学院党政办主任（正科级）
	2009.12.09

	43
	黄朋
	化学化工学院学工办主任、团委书记（正科级）
	2009.12.09

	44
	何雄辉
	物理学院教务办主任（正科级）
	2009.12.09

	45
	孙婵
	物理学院学工办副主任
	2009.12.09

	46
	贺玲
	生命科学学院教务办主任（正科级）
	2009.12.09

	47
	胡黎明
	建筑学院学工办主任、团委书记（副科级）
	2009.12.09

	48
	李学
	人文学院教务办主任（正科级）
	2009.12.09

	序号
	姓名
	单位、职务
	任现职时间

	49
	罗振军
	人文学院学工办主任、团委书记（正科级）
	2009.12.09

	50
	文艺
	外国语学院党政办副主任（副科级）
	2009.12.09

	51
	杨金娥
	外国语学院学工办主任、团委书记（正科级）
	2009.12.09

	52
	胡银华
	教育学院学工办副主任、团委书记（副科级）
	2009.12.09

	53
	罗登辉
	商学院学工办主任、团委书记（正科级）
	2009.12.09

	54
	徐斌
	艺术学院党政办主任（正科级）
	2009.12.09

	55
	唐海军
	体育学院教务办主任（正科级）
	2009.12.09

	56
	吴琴
	管理学院党政办主任（正科级）
	2009.12.09

	57
	李玲
	管理学院学工办主任、团委书记（正科级）
	2009.12.09

	58
	刘婷
	潇湘学院学工部主任、团委书记（正科级）
	2009.12.09

	59
	王峰
	潇湘学院财务部主任（正科级）
	2009.12.09

3
4